
例会日

2

9

16

23

30

6

13

20

27

3

10

17

24

1

8

15

22

29

5

12

19

26

3

10

19 ㈭

24

31

回　数

3374

3375

3376

3377

3378

3379

公認休会

3380

3381

3382

3383

3384

3385

3386

3387

3388

公認休会

3389

3390

3391

3392

3393

3394

3395

3396

3397

公認休会

クラブ例会・活動内容

第１回定例理事会　会長年頭挨拶

クラブアッセンブリー

収支予算報告・決算報告

夜間例会

第２回定例理事会

ガバナー公式訪問

第３回定例理事会

第４回定例理事会

第５回定例理事会

第６回定例理事会・年次総会

合同夜間例会（上野東RC担当）

ＲＩ/地区関係

7/16㈫	ガバナー補佐訪問・クラブ協議会

8/6㈫	インターアクト年次大会（岐阜）

8/20㈬	ガバナー公式訪問　４クラブ合同

10/5㈯・6㈰	地区大会

11/16㈯	中勢・伊賀グループIM
ヒルホテルサンピア伊賀

12/17㈫	ガバナー補佐訪問

母
子
の
健
康
月
間

７月

会
員
増
強
・
拡
大
月
間

８月

基
本
的
教
育
と
識
字
率
向
上
月
間

９月

経
済
と
地
域
社
会
の
発
展
月
間
・
米
山
月
間

10月

ロ
ー
タ
リ
ー
財
団
月
間

11月

疾
病
予
防
と
治
療
月
間

12月

2024〜2025年度クラブ活動年間行事予定表
2024年
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回　数

公認休会

3398

3399

3400

3401

法定休会

3402

3403

3404

3405

3406

3407

3408

3409

3410

3411

法定休会

法定休会

3412

3413

3414

3415

3416

3417

3418

例会日

7

14

21

28

4

11

18

25

4

11

18

25

1

8

15

22

29

6

13

20

27

3

10

17

24

移動例会（菅原神社公式参拝）・第７回定例理事会

創立記念例会

クラブアッセンブリー

第８回定例理事会

第９回定例理事会

上野・上野東合同例会（上野RC担当）

第10回定例理事会

第11回定例理事会

第12回定例理事会

クラブアッセンブリー

夜間例会

ＲＩ/地区関係

6/10㈫	ガバナー補佐訪問

職
業
奉
仕
月
間

１月

２月
平
和
と
紛
争
予
防
／
紛
争
解
決
月
間

水
と
衛
生
月
間

３月

母
子
の
健
康
月
間

４月

青
少
年
奉
仕
月
間

５月

ロ
ー
タ
リ
ー
親
睦
活
動
月
間

６月

2025年
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